*II. B. 2* **201** (*Eccl. 166, antea 286g.*) *Membr.* fol. 171 ff. Saec. XV.

**Carolus Fernandus**, Speculi monasticae disciplinae ll. IV, fol. 1—155a.

Fol. 1a. Quisquis fallax calcare seulum, cet. Fol. 155a. Speculi monastice discipline Caroli Fernandi libri quarti et ultimi finis. Reuerendo... Iohanni Durando .... Rapalius Foresius debitam subjectionem et reuerentiam.

**Hugo de Sancto Vietore**, Speculum monasticae disciplinae, fol. 155b—171a.

*II. A. 9* **202** (*Eccl. 29, antea 288e.*) *Membr.* fol. 238 ff. 2 col. Saec. XIII  
ineuntis.

(**Florus Magister**, diaconus Lugdunensis), Defloratio epistolae ad Romanos et ad Corinthios I.

In fronte fol. 1 inscriptum est manu posteriori: „Defloratio flori episcopi cantuariensis super epistolam ad Romanos, cet. — Fol. 1b. Paulus servus Christi Jhesu vocatus, cet. .... Paulus apostolus qui cum Saulus prius vocaretur, cet. Fol. 128b. Explicit Defloratio Epistolae ad Romanos. Incipit Defloratio in Epistolam ad Corinthios primam. Ex sermone Evangelii De Muliere Chananea. Paulus vocatus apostolus Christi cet. .... Paulus primo Saulus, hoc est primo superbis, cet. Fol. 238a. Explicit Defloratio Epist. ad Cor. primae.

Inscripta sunt fol. 1a et fol. 238b duo statuta Heidenrici abbatis monasterii S. Pauli Trajectensis a. 1255 et 1256.

„Liber monasterii S. Pauli in Traiecto inferiori.” — In ouden band met looden knoppen enz.

Vid. de hoc opere, falso Bedae Venerabili tributo, et inter ejus opera typis impresso: Histoire litteraire de la France, t. V p. 222.

**203 (Eccl. 424.) Membr. et charta. 4°. 243 ff. 1468—69.**

*T. E. 15*

**Joannes Gerson,** Considerationes de mystica theologia, fol. 1—28a.

Eiusdem Practica de mystica theologia, fol. 28a—48a.

Eiusdem Tractatus de vita spirituali animae (2 part.), fol. 48a—121a.

In fine: Explicit tractatus secundus huius opusculi qui est de vita animae, s. de discretione spirituum et modo superandi temptationes. Anno dom. 1468 octaua die iulij.

Eiusdem Flores spirituales moralium sive Regulae morales, f. 121a—146b.

Eiusdem Tractatus de forma absolutionis sacramentali cum quibusdam aliis ad fratrem suum de ordine Celestinorum, fol. 147—152a.

In fine: Explicit epistola... Anno domini 1468 in profesto beate barbare virginis.

Eiusdem Tractatus de indulgentiis, fol. 152a—156a.

Eiusdem Tractatulus de remediis adhibendis ab idoneo confessore, cet., fol. 156a—158b.

Eiusdem Tractatus de pollutione diurna, fol. 158b—167b.

Sequuntur quaedam, sumpta ex Summa Confessorum lib. 3°. fol. 167b—168b.